Služebnost bude vyznačena geometrickým plánem na náklady budoucího oprávněného 
ze služebnosti.

8. Služebnost bude zřízena úplatně za cenu stanovenou dle Pravidel pro zřizování věcných břemen 
zatěžujících nemovitosti ve vlastnictví města Sokolova platných v den podpisu této smlouvy 
ve výši 92 000 Kč (slovy: devadesát dva tisíce korun českých), a to na dobu neurčitou. K této 
částce odměny za zřízení služebnosti je budoucí oprávněný povinen přičíst částku odpovídající 
dani z přidané hodnoty podle příslušného právního předpisu. Cena služebnosti skládající 
se z úplaty za zřízení služebnosti a částky odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí budoucí

[...]

povinny poskytnout si navzájem součinnost tak, aby právo služebnosti bylo vymazáno 
z katastru nemovitostí.

II.
Doba trvání a smluvní odměna

1. Odměna za zřízení služebnosti je stanovena dle Pravidel pro zřizování věcných břemen 
zatěžujících nemovitosti ve vlastnictví města Sokolova ze dne 04.10.2017 ve výši 92 000 Kč 
(slovy: devadesát dva tisíce korun českých), služebnost se zřizuje na dobu neurčitou. K této částce 
odměny za zřízení služebnosti je oprávněný povinen přičíst částku odpovídající dani z přidané 
hodnoty podle příslušného právního přepisu. Cena služebnosti skládající se z odměny za zřízení